sollicitudine vigilantes in custodia gregis Christi, oves suas a
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tam venenatis pascuis , hoc est ab horum librorum lectione

avertere satagant ; et quoniam « veritas cum minime defenditur,

opprimitur » (S. Felix, III , dist . 83) , murum æneum et colum

nam ferream sese constituant pro domo Dei contra vaniloquos ,

et seductores, qui divina atque humana jura sus deque miscen

tes, neque Cæsari quæ sunt Cæsaris , neque quæ Dei sunt Deo

ipsi reddentes, Sacerdotium , et Imperium committunt inter se ,

atque adeo impetere utrumque , atque evertere connituntur.

Ut autem præsentes Litteræ omnibus innotescant, nec quis

quam illarum ignorantiam prætexere , et allegare valeat, volu

mus ac jubemus ipsas ad valvas Basilica Apostolorum Principis ,

et Cancellariæ Apostolicæ, nec non Curiæ Generalis in Monte

Citorio, et in acie Campi Floræ de Urbe per aliquem ex Curso

ribus Nostris, ut moris est , publicari , illarumque exempla ibi

affixa relinqui ; sic vero affixas , ac publicatas perinde omnes

afficere ad quos spectant, ac si unicuique illorum personaliter

notificatæ atque intimatæ fuissent. Præsentium quoque Littera

rum transumptis etiam impressis , manu alicujus publici Nota

rii subscriptis , et sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate

constitutæ munitis , eamdem fidem in judicio , et extra haberi

volumus , quæ eisdem his haberetur , si forent exhibitæ , vel

ostensæ.

Datum Romæ , apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris , die

22 Augusti, anno MDCCCLI, Pontificatus Nostri anno sexto.

A. Card. LAMBRUSCHINI.

APPENDIX XV

EXCERPTA EX DECRETIS CONCILIORUM PROVIN

CIALUM NOVISSIME APUD GALLIAS CELEBRA

TORUM

§ I. De Romani Pontificis auctoritate et potestate.

CONCILIUM PROvincie Remensis, an. 1849 , tit. 11 : « Sequentes

in omnibus Apostolicam Sedem, in qua est integra et vera

Christianæ Religionis soliditas , et ei in omnibus consentientes,

pro deposito fidei incorrupte custodiendo , acquiescimus et toto
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animo adhæremus omnibus constitutionibus apostolicis novato

rum errores damnantibus. Insuper falsis quorumdam opinio

nibus obviantes, declaramus easdem constitutiones ab omnibus

Christi fidelidus tenendas esse velut credendorum normam et

conscientiæ regulam , independenter prorsus ab omni potestatis

sæcularis sanctione ; si quidem Ecclesiæ decreta ex Christi insti

tutione et secundum constantem fidei catholicæ traditionem

proprio robore valeant . »>